S

ANANDRA

Datos Muestra

Nombre:

Descripcidn:
Cliente:

Toma de Muestra:

Recepcion de muestra:
Inicio:
Método Analisis:

Preparaciéon Muestra:

Resultados

A9-THC
THCA
CBD
CBDA
CBDV
CBDVA
THCV
THCVA
CBG
CBGA
CBC
CBCA
CBN
CBNA

INFORME DE RESULTADOS

INV.BH.WMCBD Humedad:

VEGETAL
INVERSIONES BRANDON E HIJOS S. L.

Realizada por el cliente

06/10/2025
06/10/2025 Finalizacion:

Analisis por HPLC-DAD.

Extraccidon por ultrasonidos con metanol-cloroformo.

Resultados expresados en tanto por ciento.

0,077%
0,717%
0,546%
17,235%
<0.05%
0,085%
<0.05%
0,050%
0,062%
0,778%
0,102%
0,749%
<0.05%
N/D

Pagina 1

I+

I+

I+

I+

I+

I+

I+

I+

I+

I+

N2 de muestra:
20251006BEH001

9,65%

08/10/2025

0,006%
0,001%
0,043%
0,050%

0,004%

0,000%

0,023%

0,002%
0,000%



Resultados totales calculados mediante un factor de conversidn teérico.

THC total 0,706% * 0,007%
CBD Total 15,661% T 0,094%
CBDV Total 0,088% * 0,004%
THCV Total 0,051% * 0,000%
CBG Total 0,744% * 0,023%
CBC Total 0,759% * 0,002%
CBN Total <0.05%

Estos resultados corresponden, exclusivamente, al analisis de cannabinoides de la porcion de
muestra entregada vy pueden diferir del total del lote. El cliente es responsable de las
desviaciones debidas a que la muestra entregada no sea representativa del lote total.

El informe esta realizado con fin meramente informativo para ayudar en la labor de reduccion
de riesgos asociados al uso. No debe usarse en ninglin caso para diagnosticar, tratar o prevenir
mingun tipo de dolencia o problema de salud.

Prohibida la reproduccion total o parcial de este documento sin permiso de Ananda Analytics
Lab.

La empresa: El Analista:

AHAMDA AMALYTICS LAB 5.1 R do por:
Avdo. Cemo del Agula ¢
Norve 29731 - 28703 ‘
Son Sebaticn oe los Reyes

CiIF - BBT1 73008 e Aoe
N" Wi - Fope rulico

1

Jorge Pozo

Ananda Analytics Lab 5.L. / Infoi@anandalab.com / www.anandalab.es / +34 91 727 43 04

Pagina 2



