



INFORME DE RESULTADOS

Nº de muestra:

20251006BEH001

Datos Muestra

Nombre: INV.BH.WMCBD Humedad: 9,65%

Descripción: VEGETAL

Cliente: INVERSIONES BRANDON E HIJOS S. L.

Toma de Muestra: Realizada por el cliente

Recepción de muestra: 06/10/2025

Inicio: 06/10/2025 Finalización: 08/10/2025

Método Análisis: Análisis por HPLC-DAD.

Preparación Muestra: Extracción por ultrasonidos con metanol-cloroformo.

Resultados

Resultados expresados en tanto por ciento.

Δ9-THC	0,077%	±	0,006%
THCA	0,717%	±	0,001%
CBD	0,546%	±	0,043%
CBDA	17,235%	±	0,050%
CBDV	< 0,05%		
CBDVA	0,085%	±	0,004%
THCV	< 0,05%		
THCVA	0,050%	±	0,000%
CBG	0,062%	±	
CBGA	0,778%	±	0,023%
CBC	0,102%	±	0,002%
CBCA	0,749%	±	0,000%
CBN	< 0,05%		
CBNA	N/D		

Resultados totales calculados mediante un factor de conversión teórico.

THC total	0,706%	±	0,007%
CBD Total	15,661%	±	0,094%
CBDV Total	0,088%	±	0,004%
THCV Total	0,051%	±	0,000%
CBG Total	0,744%	±	0,023%
CBC Total	0,759%	±	0,002%
CBN Total	< 0,05%		

Estos resultados corresponden, exclusivamente, al análisis de cannabinoides de la porción de muestra entregada y pueden diferir del total del lote. El cliente es responsable de las desviaciones debidas a que la muestra entregada no sea representativa del lote total.

El informe está realizado con fin meramente informativo para ayudar en la labor de reducción de riesgos asociados al uso. No debe usarse en ningún caso para diagnosticar, tratar o prevenir ningún tipo de dolencia o problema de salud.

Prohibida la reproducción total o parcial de este documento sin permiso de Ananda Analytics Lab.

La empresa:

ANANDA ANALYTICS LAB S.L.
Avda. Cerro del Águila 9
Nave 29/31 - 28703
San Sebastián de los Reyes
CIF - B87173068



El Analista:

Revisado por:

Jorge Pozo Pérez
Col. N° 26901 - Farmacéutico
Jorge Pozo